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Nombre: MOHAMEDI*MIMON,SADIA
NIF: X0858040W

Direccién: CALLE TERCIO DE NAPOLITANOS, 5

Objeto Tributario

DIQUE SUR, CRTA,00 000
ALTAIR, EDIF,00 ODH C
ALTAIR, EDIF,00 ODHC
DIQUE SUR, CRTA,00 000
ALTAIR, EDIF,00 ODH C
ALTAIR, EDIF,00 ODHC
ALTAIR, EDIF,00 ODHC
ALTAIR, EDIF,00 ODH C
DIQUE SUR, CRTA, 00 000
ALTAIR, EDIF,00 ODHC
Nombre: MOHAMEDPMIMUN,HASSAN
NIF: 045273532X

Direccidon: CALLE CANTERAS DE REINA REGENTE, 11

Objeto Tributario
-8424 -BBF

4121

4121

4121

4121

4121

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Concepto

52005 MELILLA (MELILLA)

2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000

52003 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecénica 2003

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucidon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucidon de agua

Nombre: MOHAMMED*MOHAMMED,AHMED

NIF: X0861696R

Direccion: CALLE SANTO DOMINGO, 94 Esc O

Objeto Tributario

SANTO DOMINGO, 94 000

Nombre: MOHAND*ABDEL LAH,YAMINA
NIF: 045277969P

Direccion: CALLE CASANA, TENIENTE, 23 Esc C P02 01

Objeto Tributario

MINAS DEL RIF,23 C21

CALLE CASARNA, TENIENTE, 23 Esc C P02
MINAS DEL RIF,23 C21

MINAS DEL RIF,23 C21

MINASDEL RIF,23 C21

MINAS DEL RIF,23 C21

MINAS DEL RIF,23 C21

MINASDEL RIF,23 C21

Concepto

Tasa por distribucion de agua

2001
2001
2001
2000
2001

52003 MELILLA (MELILLA)

2000

52006 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua 2001
01 IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003
Tasa por distribucion de agua 2001
Tasa por distribucion de agua 2001
Tasa por distribuciéon de agua 2000
Tasa por distribucion de agua 2000
Tasa por distribucion de agua 2001
Tasa por distribucion de agua 2000

Nombre: MOHAND*ABDESELAM,HAQUIM

NIF: 045297122W
Direccién: CALLE PARAGUAY, 18

52003 MELILLA (MELILLA)

Importe
0,24 €
0,36 €
0,36 €
0,24 €
0,27 €
0,27 €
0,27 €
0,18 €
0,24 €
0,36 €

Importe
49,29 €
577€
10,80 €
10,80 €
3,16 €
0,36 €

Importe
2,43 €

Importe
6,61 €
137,18 €
576 €
9,36 €
6,01 €
6,97 €
7,45 €
8,05€



